
令和７年３月２８日

保護者・地域の皆様

天草市立楠浦小学校

校長 加島 政幸

異動について（ごあいさつ）
春麗の候、皆様におかれましてはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

このたびの教職員の人事異動により、下記の１０人が転任、退職することになり

ました。楠浦小学校在勤中は、公私ともに、ご支援、ご指導を賜り誠にありがとう

ございました。

楠浦小学校での貴重な経験をいかし、新天地においても全力を尽くして参ります。

今後ともご指導、ご鞭撻のほどよろしくお願い申し上げます。

記

職 氏 名 新 任 校 等

教 頭 藤野 充 天草市立本渡東小学校

教 諭 角中節子 退 職

教 諭 上原美香 退 職

教 諭 井添良子 退 職

教 諭 坂本成志朗 天草市立本渡北小学校

主幹教諭昇任

教 諭 佐渡 薫 荒尾市立中央小学校

講 師 鬼塚 あゆ

養護助教諭 柴田 美紅

教育活動支援員 山下美恵子 上天草市立阿村小学校

学校主事 丸野恭子 上天草市立松島中学校




